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OU Tantsumeister 2015. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OU Tantsumeister alustas tegevust 2014.aastal. Ettevdtte pdhitegevusalaks on tantsukoolituse ja meelelahutuse miiiik.
2015.aasta netokaive oli 2016 eurot.

Juhatajale majandusaastal tasu makstud ei ole.

Jargmisel majandusaastal jatkatakse tantsudpetust ja otsitakse uusi programme meelelahutuse vallas.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Kokku kéibevara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Sissemaksmata osakapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2015

1205
1205

1205

2500
-2 500
990
215
1205

1205

2015. a. majandusaasta aruanne

31.12.2014

990
990
990

2500
-2 500

990
990
990
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Mitmesugused tegevuskulud

Kokku arikasum (-kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2015

2016
-1801
215
215
215

2015. a. majandusaasta aruanne

25.02.2014 -
31.12.2014

2874
-1884
990
990
990
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2015 25.02.2014 -

31.12.2014

Rahavood é&ritegevusest
Arikasum (kahjum) 215 990
Kokku rahavood aritegevusest 215 990
Kokku rahavood 215 990
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 990 0
Raha ja raha ekvivalentide muutus 215 990
Raha ja raha ekvivalendid perioodi [8pus 1205 990
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

25.02.2014

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2014

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2015

Osakapital

nimivaartuses
2500
2500
2500

Sissemaksmata Jaotamata kasum
osakapital (kahjum)
-2 500
990
-2 500 990
215
-2 500 1205

Kokku

2015. a. majandusaasta aruanne

990

990

215

1205
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Tantsumeister 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga ja
kasutades soetusmaksumuse printsiipi. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspdhimdtetele (IAS ja Euroopa
Uhenduse direktiivid) ning selle pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse

ja rahandusministri vastavasisulistes maarustes, mida tdiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

OU Tantsumeister kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud taiseurodes.

Raha
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaake.

Néuded ja ettemaksed

Noéuded ostjate vastu ja mitmesugused nduded kajastatakse soetusmaksumuses vahendatuna nende vaartuse vahenemisest

tulenevate kahjumite v8rra. Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi lackumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni
kliendi maksev@ime kohta. Ostjatelt laekumata summad, mille laeckumine on ebatdené&oline, on kantud aruandeperioodil kuludesse.

Ostjatelt laekumata summad, mille sissendudmiseks ei ole vdimalik v6i majanduslikult kasulik meetmeid rakendada, on hinnatud lootusetuks
ning kantud bilansist vélja.

Tulud

Mulgitulu kajastatakse tekkepdhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Teenuse mudgi puhul on midgitulu tekkimise momendiks teenuse
osutamine ostjale. Intressitulu kajastatakse tekkepdhiselt.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist m&jutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupaeva
31.detsember 2015 ja aruande koostamispaeva 30. juuni 2016 vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil vdi varasematel perioodidel
toimunud tehingutega.

Bilansipéevajéargsed sindmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse véetud, kuid mis oluliselt m&jutavad

jargmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud raamatupidamise aastaaruande lisades.

Lisa 2 T66j0ukulud
(eurodes)

2015 aastal t66joukulud puudusid

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

seotud osapooltega tehingud puudusid



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2016

OU Tantsumeister (registrikood: 12618107) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARKO KIIGAJAAN Juhatuse liige 30.06.2016



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2015
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 990
Aruandeaasta kasum (kahjum) 215
Kokku 1205
Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)
31.12.2015
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 990
Aruandeaasta kasum (kahjum) 215

Kokku 1205



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Tantsukoolide tegevus 85522 2016 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
o valuuta
slinniaeg
Marko Kiigajaan 38712074210 Eesti 2500 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress marko.kiigajaan@mail.ee

Pd&hitegevusala

Jah



